令和２年 10月 2日

お客さま各位

いちい信用金庫

「１日あたりのキャッシュカードお引出し限度額の一部引下げ」について

（「キャッシュカード手交型詐欺被害」の防止対応）

平素は、当金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

さて、最近ご高齢のお客さまのキャッシュカードと暗証番号を詐取して、ＡＴＭ

から現金を引き出す「キャッシュカード手交型詐欺被害」が多発しております。

お客さまの大切なご預金が詐欺被害に遭わないようにするため、下記のとおりと

させていただきます。

何卒、ご理解いただきますようお願い申し上げます。

記

＜対象となる口座＞

年齢が満７０才以上のお客さまの口座

＜１日あたりの現金引出し限度額＞

① 過去１年間、キャッシュカードで現金引出しのご利用がない
口座は、１０万円とさせていただきます。

② 過去１年間、キャッシュカードで 50 万円を超える現金引出

しのご利用がない口座は、５０万円とさせていただきます。
（ただし①は除きます。）

● 対応開始日

   令和２年１１月１日（日）

● １日あたりのキャッシュカードによるお引出し限度額の引上げを希望される場合

営業時間内に当金庫の窓口へお申し出ください。

ご本人確認および所定の手続きをいただいた上で、お引出し限度額を 200 万円

（千円きざみ）までの範囲内で引上げさせていただきます。

以 上

本件に関するお問合せは、

業務部まで

-１１４-９６５